

Cenová nabídka „Dodávka notebooků a projekční techniky“

Údaje o uchazeči

Obchodní jméno	VUJO s.r.o.
Právní forma	společnost s ručením omezeným
Sídlo, resp. místo podnikání (u fyzické osoby)	Křížová 116, 35601 Sokolov
IČO	64830713
DIČ	CZ64830713
telefon	352 624 936
e-mail	obchod@vujo.cz
kontaktní osoba	Ing. Josef Vůjtěch

	Položka	Počet ks	Cena v Kč za ks bez DPH	Cena v Kč bez DPH
1	Notebook: Úhlopříčka displeje (palce) in. 15,6" Rozlišení min. 1920 x 1080, Rok výroby : 2018, Procesor s výkonem: min. 7000 bodů CPU Mark, Operační paměť: min. 8GB SSD disk: min. 256 GB Dedikovaná grafická karta, paměť min. 2GB, výkon min. 1800 bodů G3D Mark, Operační systém: Windows 10 CZ numerická klávesnice česká, bezdrátová myš Výdrž baterie min. 3h , HDMI výstup Výdrž baterie min. 3 hod provozu Záruční doba min. 2 roky	5	15 040 Kč	75 200 Kč
2	Notebook: Úhlopříčka displeje (palce) min. 15,6", Rozlišení min. 1920 x 1080, Rok výroby : 2018, Procesor s výkonem: min. 4500 bodů CPU Mark, Operační paměť: min. 8GB, SSD disk: min. 256 GB, VGA grafická karta s výkonem min. 900 G3D Mark, Operační systém: Windows 10 CZ, Numerická klávesnice česká, bezdrátová myš, Optická mechanika, Výdrž baterie min. 3h, Brašna, HDMI výstup, Výdrž baterie min. 3 hod provozu, Záruční doba min. 2 roky	5	12 950 Kč	64 750 Kč
3	Notebook: Úhlopříčka displeje (palce) min. 17,3", Rozlišení min. 1920 x 1080, Rok výroby : 2018, Procesor s výkonem: min. 8000 bodů CPU Mark, Operační paměť: min. 8GB SSD disk: min. 256 GB, VGA grafická karta s výkonem min. 2000 G3D Mark, Operační systém: Windows 10 CZ, Numerická klávesnice česká, bezdrátová myš, Optická mechanika, Výdrž baterie min. 3h, Brašna, HDMI výstup, Výdrž baterie min. 3 hod provozu, Záruční doba min. 2 roky	2	27 670 Kč	55 340 Kč
4	Stacionární projektor určený k instalaci na strop. Rozlišení min. 1920 x 1080, Svítivost min. 3000 lm, Vstupy 1x HDMI, 1x D-SUB, Držák na strop, VGA kabel min 12 m, HDMI kabel min 12 m, Záruční doba min. 2 roky	1	10 605 Kč	10 605 Kč
5	Plátno velikost 200 x 200 cm s odchylkou 5 %, montáž na zeď, stahovací manuálně	1	2 200 Kč	2 200 Kč
6	Sada reproduktorů – min 2x 20 W	1	1 065 Kč	1 065 Kč
7	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (Položka1 + Položka2+ Položka3 + Položka4 + Položka5 + Položka6)			209 160 Kč

v souladu s 27. 10. 2018

.....
razítko a podpis oprávněného zástupce uchazeče

VUJO s.r.o.
Křížová 116, 356 01 Sokolov
tel.: 352 624 936, 623 936
obchod@vujo.cz
DIČ: CZ64830713